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English
Shënim
Kur të kyçni TV pajisjen, ajo mund mos të kyçet për një kohë
madje edhe nëse shtypni butonin për kyçje në telekomandë ose
TV pajisje sepse duhet pak kohë për të nisur sistemin. Pritni
rreth një minute, pastaj përdoreni sërish.
Kur të kyçni pajisjen duke shtypur butonin për kyçje në
telekomandë ose TV pajisjen, mund të kalojë pak kohë për të
kyçur ndriçimin LED dhe që telekomanda të jetë funksionale.
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